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Hi-Tech Parts

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 0328 WINDSHIELD RANGER
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ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 . Cupula Ranger Ranger screen 1 10043HM3
2 Tornillo M6x16 DIN7991 M6x16 DIN7991 allen screw 4 TORNI-D7991-544
3 ‘ Arandela de nylon @30xJ6 D30xJ6 Nylon washer 8 ARANDENND20-030
4 @@ Cilindro con taladro pasante de 23 Cylinder with drill through 23 4 CILINRTP---0217
5 Tornillo allen M8x8 M8x8 Allen screw 4 TORNIA88---0184
6 7 — Varilla @9x205 29x205 Bar 2 VARILL200---0150
7 % Semi-brida corta Short semi-bridle 2 BRIDAANT-0O-PRI16
8 @ Semi-brida larga Large semi-bridle 2 BRIDAPOS-0-PRI16
9 m Casquﬁlo semi-brida larga para aplicar | Large semi-bridle arrowhead - hand- 5 CAS29-29-0-PRI6
o J al manillar de @ 22 lebar & 22
Casquillo semi-brida corta para apli- Short semi-bridle arrowhead - hand-
10 @@ car al manillar de @ 22 lebar @ 22 2 CAS29-22-0-PRIG
- m Casqwl'lo semi-brida larga para aplicar | Large semi-bridle arrowhead - hand- 5 CAS29-26-0-PRI6
o J al manillar de & 26 lebar & 26
Casquillo semi-brida corta para apli- Short semi-bridle arrowhead - hand-
12 @ car al manillar de & 26 lebar & 26 2 CAS29-26-0-PRI6
13 @ Pasador cilindrico @4x20mm @4x20mm cross dowel pin 4 VARILI4X20--576
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESCRIPCION DESCRIPTION

ID. | PIEZA/PART

14 @ Brida varilla Dispstick bridle 4 FIXVARLL-O-PR16
15 WD | Tornillo allen M8x55 din912 M8xS5 din912 Allen screw 2 TORNI-D912--631
16 @ Tuerca M8 autoblocante M8 lock nut 4 TUEA-D985.8-M8-
17 Y/ Varilla @9x165 @9X165 Bar 2 VARILI65---0151
18 % Semi-brida corta horquilla Short semi-bridle front fork 2 BRIDAANT-HORQUI
19 @ Semi-brida larga horquilla Large semi-bridle front fork 2 BRIDAPOS-HORQUI
20 @ fjrs;qii!?qjﬁgwi—brida corta para apli- ]Ic_jrrfe semi-bridle arrowhead - front 5 CASQUANT-HORQUI
o @ gahsoqr:itljliiasemi—brida larga para aplicar fSohrErt semi-bridle arrowhead - front 5 CASQUPOS-HORQUI
22 @r— W | Tomillo allen M8x60 DIN9T2 M8x60 DIN912 allen scew 2 TOZNOOM80000194
23 @ Tapon tornillo M6 DIN7991 M6 DIN7991 screw cap 4 TAPON-------- 81
24 @ Tope varilla Bar cap 8 TOPEE-VPGT--8/4
25 Escuadra Angle 2 SOPORT30X30-581
26 Adaptador brida-escuadra Adapter bridle-angle 2 FIXSOPOR-0-PR16
27 @ Tapodn Tornillo M8 DIN912 M8 DIN912 Screw cap 4 TAPA--CHCT450E

ASSEMBLY
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MONTAJE
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ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

MONTAR CUPULA Y AJUSTAR POSICION DE LAS BRIDAS. §
MOUNT SCREEN AND ADJUST THE BRIDLES POSITION.
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

EXPLOTING
DESPIECE

MATERIAL SUMINISTRADO.
SE SIRVE EN BOLSA UNICA
MATERIAL SUPPLIED IN A SINGLE BAG

EXCLUSIVAMENTE PARA
MANILLARES DE FUNDICION
EXCLUSIVELY FOR FOUNDRY

HANDLEBARS

2 ESCUADRAS + 2 ADAPTADOR BRIDA-ESC.
2 ANGLES + 2 ADAPTER BRIDLE-ANGLE

Suplen a las semi-bridas n° 19y 18
They replace semi-bridles n°19 and 18




